
UCHWAŁA NR XXXVII.254.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI.100.2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie o nadania 
nazwy ulicy drodze wewnętrznej na działkach 622 i 624 w miejscowości Bojadła (po scalaniu 

gruntów działki nr: 1401, 1383, 1434). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
§ 1. Traci moc uchwała nr XVI.100.2020 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na działkach 622 i 624 w miejscowości Bojadła 
(Dz.Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2285) -po scalaniu gruntów działki nr: 1401, 1383, 1434. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 0647EA67-1A57-4696-9B7E-F4AB834BF2FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku analizy stwierdzono, że uchwała nr XVI.100.2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej na działkach 622 i 624 (po scalaniu gruntów działki nr: 1401, 
1383, 1434) w miejscowości Bojadła jest bezprzedmiotowa, gdyż nazwa ulicy "Skowronkowa" została 
nadana na ówczesnych gruntach pokrytych wodami (rów), wpisanymi w Ewidencji Gruntów 
i budynków jako symbol W. Obecnie teren ten jest w posiadaniu osób fizycznych, zgodnie z ewidencja 
gruntów są to tereny oznaczone jako grunty orne, a nie drogi. Nazwa przedmiotowej ulicy nie powinna 
zostać nadana na gruntach innych od symbolu dr- drogi. 

Nadanie nazw ulic służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej nieruchomości oraz łatwiejszej 
komunikacji i orientacji w terenie czemu nie sprzyja pozostawienie uchwały w obrocie prawnym. 
Nieruchomości znajdujące się w pobliżu w/w ulicy są przynależne do innych gruntów oznaczonych 
w ewidencji jako drogi, a więc spełnione są warunki o dostępie do drogi publicznej ( w tym także 
wewnętrznej). Przy tej ulicy, do czasu obecnego, nie został nadany żaden numer porządkowy 
nieruchomości. 

Uchwała nie niesie za sobą żadnych skutków finansowych, jedynie służy do zachowania 
poprawności bazy EMUiA w Gminie Bojadła. 

Id: 0647EA67-1A57-4696-9B7E-F4AB834BF2FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



